cor. i. mestū facere. Et inde mesticus ca. cū.
Mestus. a mereo res deriuatur mestus sta. stuz: et est tantū
nomen nō participiū vt q^uo dam volunt. et est mestus nāli-
ter: tristis vero casu. idē et merēs. Itē mestus vel merēs
aio: tristis aspectu. Et cōparatur mestus stior. stissimus.
vnde hec mesticia cie. et hec mestitudo dinis. et est mesti-
cia cordis: tristitia vero vultus. Item tristitia ipsius spi-
ritus est: et fit quandoq^{ue} ex aliquo accidenti dolore: sed
mesticia vitium naturale perpetuū est.
Meta. a metioz. tiris dicitur hec meta te. i. circuitus vel ali-
cuius rei finis vel terminus. Meta etiā dicitur p^{ro}missio
vel conofigio. i. obligatio in die nuptiarū. Itē meta p^{ro}-
positio greca est et tantum valet quantum trans vel de
vel iuxta. Vide in meto tis.
Metacismus est m. lre p^{ro} scansionē collisio f^{er} Dug. et est se-
cunda lra o. sicut velle videt Dug. Itē Papias in mo-
dic. Metacismus est m. lre p^{ro} geminata collisio. Itē mo-
tacismus est quotiēs m. lra vocalis sequit. S^{ed} in me. di-
cit idē Papias. Metacism^o est quotiens vocalis sequi-
tur m. vt bonum aurum. et ita vult q^uo secunda littera sit
o. in vno loco: in alio vero loco q^uo sit e. Sed cōter in do-
nato in ca. de barbarismo in fine scribit per e. in scōa lit-
tera vbi dicif: sunt etiā male cōpositiōes. i. cacofinthe-
ton q^uo nonnulli barbarismos putant: in q^uo bus sunt me-
thacismi: labdacismi: et iotacismi: et hoc magis mihi pla-
cet. Et cōponit a meta q^uo e m. et scisma q^uo e discordia: vl
scismos q^uo est corruptela: diuisio: scissio: vel vitium.
Metaleusis exponit in quarta parte. in ca. de tropis.
Metallū. a metallon q^uo iterpta^t spes d^{icitur} h^{oc} metallū
li. q^uo nā eius ea est vt vbi vna vena apparuit ibi sit spes
inueniēdi aliā. et iō d^{icitur} a spe inueniēdi. Septē aut^{em} sūt ge-
nera metalloz: aurū: argētū: es: electrū: plūbū: et q^uo do-
mat oia ferrū: spāliter tū hoc noie d^{icitur} q^uo dam metallū.
Et inde metallic^o ca. cū. Et scias q^uo q^uo q^uo h^{oc} noia p^{ro}plexi-
ua: vt es et metallū sunt noia generalia: q^uo q^uo spālita: put
sunt generalia in vtroq^{ue} numero declinantur: q^uo multe
sunt species metalloz: put sunt specialia declinant in
singulari numero tū: vt aurum et ferrum.
Metamorphosis. a meta q^uo e trans: et morphosis q^uo e mu-
tatio: et p^{ro} p^{ro}ie sube: componit hec metamorphosis hui^{us}
metamorphosis vel metamorphoseos. i. trāsmutatio.
Unde in titulo ouidiano d^{icitur}. Incipit liber metamorpho-
seos. Possunt tū ibi eē due partes p^{ro} appositionē: vt In-
cipit liber metamorphoseos. i. de mutatione substātie.
Greci. n. carentes ablatiuo genitiuū ponūt pro eo p^{ro}stru-
ctum cum p^{ro}positiōe ad modum ablatiuū.
Metaphora exponit in quarta parte in ca. de tropis.
Metaplasmsus est trāsmutatio vel lre in lraz: vel syllabe in
syllabā. Et vt breuiter ei^o significatio aperiaf metaplas-
mus d^{icitur} barbarismus: figura. f. aliqua rōnali de cā in me-
tro vel p^{ro} factus. Duius quatuordecī sunt spēs: de q^uo
bus dictū est in quarta pte in ca. de metaplasmo.
Metarpus. a meto: taris. dicitur hic metarpus metarpi. i.
castrorum metatoz.
Metatesis exponit in q^uarta parte in ca. de metaplasmo.
Metatoz. a meto: taris. d^{icitur} hic metatoz tozis. q^uo castra desi-
gnat. et pdu. penul. tam in noiatiuo q^uo in genitiuo.
Metarus ta. tū. in meto: taris. exponitur.
Metaxarius. meta cōponit cum taxo: et d^{icitur} hic metaxarius
ry. i. qui i foro imponit rebus q^uo vendunt metā pcy. Idē
etiā licitator et taxator dicitur.
Metellus. a meto tis. d^{icitur} h^{oc} metellus li. mercenari^o q^uo metit.
Meticulosus in meticulus est.
Meticulus. a metus dicitur meticulus la. lum. penul. cor. et
meticulosus sa. sum. formidolosus.
Metioz tiris. titus. suz. vl mēsus sū. metiri. i. mensurare. vñ